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MENADŽMENT U TURIZMU – RASPORED ISPITA AK. 2018-2019. GODINE
	
	Vrijeme održavanja ispita
	Sala 
	Redovni ispitni termini 
	Popravni ispitni termini
	Aprilski ispitni termini

	Troškovi i kalkulacije u turizmu
	16
	210
	14.1.
	4.2.
	8.4.

	Engleski jezik I
	16
	210
	16.1.
	6.2.
	10.4.

	Ekonomika turizma 
	16
	210
	18.1.
	8.2.
	12.4.

	Ekonomska i demografska statistika u turizmu
	16
	207
	21.1.
	11.2.
	15.4.

	Uvod u turizmologiju  
	16
	210
	23.1.
	13.2.
	17.4.

	Izborni predmet
	16
	207
	15.1.
	7.2.
	19.4.
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